
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W WARSZAWIE 
CENTRUM CYFROWEJ NAUKI I TECHNOLOGII 

01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3, tel. +48 22 380 96 96; e-mail: cnt@uksw.edu.pl 

 

 

 
DECYZJA Nr 3/2020 

Dyrektora Centrum Cyfrowej Nauki i Technologii 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Cennika CNT UKSW 

 
 
Na podstawie § 79 ust. 5 Statutu, który stanowi załącznik do uchwały nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia 
27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie, w zw. z § 12 Regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 89/2015 Senatu UKSW z 
dnia 25 czerwca 2015 r. oraz regulaminu konkursu 1.1 Działalność badawczo – rozwojowa jednostek 
naukowych – Typ projektów: Wsparcie infrastruktury badawczo-rozwojowej jednostek naukowych – 
RPMA.01.01.00-IP.01-14-039/16, w odniesieniu do projektu „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie” (MCB) nr RPMA.01.01.00-14-8496/17 

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Cennik CNT UKSW, zgodnie z załącznikami do decyzji. 

§ 2 

Udostępnianie infrastruktury badawczej pozyskanej w ramach projektu „Multidyscyplinarne Centrum 
Badawcze UKSW” podlega zasadom określonym w Regulaminie udostępniania infrastruktury 
badawczej pozyskanej w ramach projektu Multidyscyplinarne Centrum Badawcze UKSW, stanowiącym 
Załącznik nr 1 do decyzji nr 2 dyrektora CNT z 27 kwietnia 2020 roku. 

§ 2 

1. Realizację niniejszej decyzji w zakresie merytorycznym powierza się osobom wskazanym 

w załącznikach.  

2. Realizację niniejszej decyzji w zakresie rozliczeń finansowych powierza się Pani Annie Guzik. 

3. Koordynację niniejszej decyzji w zakresie obsługi klienta powierza się Panu Przemysławowi Kojło. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR 

CENTRUM CYFROWEJ NAUKI I TECHNOLOGII UKSW 

 

prof. dr hab. Marek Niezgódka 



 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W WARSZAWIE 
CENTRUM CYFROWEJ NAUKI I TECHNOLOGII 

01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3, tel. +48 22 380 96 96; e-mail: cnt@uksw.edu.pl 

 

 

Załącznik nr 1 do decyzji nr 3/2020  Dyrektora CNT z dnia 29 kwietnia 2020 roku  
w sprawie wprowadzenia Cennika CNT UKSW. 

 
 

CENNIK USŁUG OBLICZENIOWYCH 
 

  

Usługi obliczeniowe na systemie CATO (IBM Power Systems AC922; IBM Elastic Storage Serwer 
GH22) 

Koszt 0,5 mocy serwera za jeden miesiąc 14 169 zł 

Koszt pamięci masowej jeden TB za jeden miesiąc 82 zł 

Koszt konta użytkownika za jeden miesiąc 150 zł 

Koszt wynajęcia systemu powyżej 12 miesięcy do negocjacji 

  

Usługi dodatkowe   

Koszt dedykowanego wsparcia za jeden miesiąc 15 500 zł 

Koszt konsultacji za jeden dzień 1400 zł 

Koszt indywidualnego szkolenia z zakresu komputerowego wspomagania 
obliczeń i przechowywania danych do negocjacji 

 
 

1. Koszt wynajęcia systemu dla konsorcjantów projektu MCB – zgodnie z regulaminem konkursu 

RPMA.01.01.00-IP.01-14-039/16. 

2. W ramach usług obliczeniowych zamawiający otrzymuje: 

a) podstawowe wsparcie obejmujące możliwość zgłaszania problemów w dniach roboczych 

w godzinach 9:00 – 16:00,   

b) podstawowy instruktaż  z podstaw użytkowania systemu CATO.   

3. Podane ceny są cenami netto, nie zawierają podatku VAT (23%). 

4. Realizację niniejszej decyzji w zakresie merytorycznym powierza się Panu Michałowi 

Iwańskiemu. 

 

 

 

  



 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W WARSZAWIE 
CENTRUM CYFROWEJ NAUKI I TECHNOLOGII 

01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3, tel. +48 22 380 96 96; e-mail: cnt@uksw.edu.pl 

 

 

Załącznik nr 2 do decyzji nr 3/2020 Dyrektora CNT z dnia 27 kwietnia 2020 roku  
w sprawie wprowadzenia Cennika CNT UKSW. 

 
 
CENNIK UDOSTĘPNIENIA SPRZĘTU LABORATORIUM BADAŃ TERMOWIZYJNYCH I FIZYKI BUDOWLANEJ 

 

 Stawka miesięczna netto 

Zestaw jakości powietrza   

Aspirator osobisty (5-200 mL/min) 169 zł 

Aspirator osobisty (800-5000 mL/min) 195 zł 

Przepływomierz błonkowy 292 zł 

Cela 169 zł 

Uchwyty do rurek sorpcyjnych 9 zł 

  

Kamera   

Kamera termowizyjna do negocjacji 

  

Zestaw drzwi nawiewnych   

Wentylator 815 zł 

Sterownik 339 zł 

Mata pojedyncza i rama aluminiowa 
wąska na ok 100 cm 142 zł 

Mata pojedyncza i 1 rama aluminiowa 
o dużej szerokości maksymalnej na co 
najmniej 115 cm 218 zł 

Podwójna mata na 2 wentylatory 50 zł 

  

Detektor   

Detektor ultradźwiękowy 1 843 zł 

 
 

1. Wskazane ceny są cenami podstawowymi. Użytkownik pokrywa też koszty materiałów 

eksploatacyjnych, odczynników i zużywalnych elementów, według faktycznego zużycia. 

2. Stawki dzienne są liczone na podstawie stawek miesięcznych. 

3. Kamera termowizyjna, jest udostępniania wyłącznie jako usługa. Koszt takiej usługi jest ustalany 

indywidualnie.      

4. Użytkownik, w przypadku zgłoszenia takiej potrzeby przez UKSW, pokrywa koszty związane 

z zabezpieczeniem sprzętu np. w podstacji kaucji lub ubezpieczenia. Jest to ustalane indywidualnie. 

4. Koszt wynajęcia sprzętu powyżej 12 miesięcy – do negocjacji. 

5. Koszt wynajęcia systemu dla konsorcjantów projektu MCB – zgodnie z regulaminem konkursu 

RPMA.01.01.00-IP.01-14-039/16 

5. Podane ceny są cenami netto, nie zawierają podatku VAT (23%). 

6. Realizację niniejszej decyzji w zakresie merytorycznym powierza się Panu Maciejowi 

Sierakowskiemu.     


